17

111458/2021

  –  446/2021-

O Diretor Geral da UNIOESTE-Campus de Foz do Iguaçu,
 processo de licitação CR 285/2021 PE

446/2021 –  a
 conforme segue as Atas para as

seguintes empresas  001/2021 – COMPUTECH INFORMÁTICA
LTDA CNPJ  09.170.651/0001-02. VT R$ 5.045,00  ATA 002/2021
HYPER TECHNOLOGIES COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ  40.689.972/0001-50  2.000,00

- - 18.012.406/0001-
50VT R$ 5.352,00. ATA 004/2021

 – CNPJ 34.238.351/0001-57 1.168,00 .
ATA 005/2021  MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ
38.588.648/0001-01.VT R$ 5.045,00.

Portaria 009/2021 – Gestor  -
Portaria 010/2021 -  - a de Souza
 Foz do Iguaçu - PR, 12 de julho de 2021. Fernando José Martins –
Diretor Geral UNOESTE – Campus de Foz do Iguaçu.

110885/2021

Contrato 019/2021-  - CONTRATANTE: Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE. CONTRATADA:

 OBJETO:
- - .

VALOR: 5.773,86
e .  AMPARO LEGAL: Preção eletrônico n°
592/21 - UNIOESTE (Reitoria). Cascavel, 14 de junho de 2021.

111019/2021

Contrato nº 021/2021 Reitoria  CONTRATANTE
– : MTB

Tecnologia Ltda. :

– . : R$
50.000,00 . A
007/2021  14 de
junho de 2021.

111021/2021

Contrato nº 023/2021 Reitoria – GMS nº 362/2021  CONTRATANTE:
– :

. :

. R$ 4.400,00
. A

 14 de
junho de 2021.

111023/2021

Contrato nº 024/2021 Reitoria  CONTRATANTE
– : Vetor

Automóveis Ltda. : a Aquisição de veículo para
. R$ 90.700,00

reias . A   002/2021
14 de junho de 2021.

111025/2021

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 745/2021 – HUOP/UNIOESTE. Objeto

Recebimento das propostas:
Abertura das

propostas e recebimento dos lances PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 610/2021 – HUOP/UNIOESTE. Objeto

Recebimento das propostas:
Abertura das propostas e

recebimento dos lances

111306/2021

 Francisco Beltrão
EXTRATO EDITAL LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 01/2021

 E reforma do bloco IV da
 Francisco Beltrão

144.215,72   Dia 24 de Agosto de 2021, às 09:30 horas, na
 Francisco

Beltrão   nº 1200 – Bairro Vila Nova  CEP 85.605 010 –
Francisco Beltrão

 no mesmo local acima, ou pelo 6 520
4809, ou no link ou ainda no link

on-line do mesmo, no canal do

 link:

Francisco , 13 de julho de 2021 –
 –

111379/2021

 Francisco Beltrão
EXTRATO EDITAL LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 59/2021

 reforma do bloco IV da
 Francisco Beltrão

144.215,72   Dia 24 de Agosto de 2021, às 09:30 horas, na
 Francisco

Beltrão   nº 1200 – Bairro Vila Nova  CEP 85.605 010 –
Francisco Beltrão

 no mesmo local acima, ou pelo 6 520
4809, ou no link  ou ainda no link

on-line do mesmo, no canal do

link:

Francisco , 13 de julho de 2021 –
 –

111394/2021

AVISO DE ANULAÇÃO – -  resolve

concorrência pública nº 01/2021- .  - erro no
: lica ão:

- 14 de julho
de 2021. Edição 10974.

111411/2021

111382/2021